АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ ::r2g/3
_ _::.__,_/ --

Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Согласование проектных решений по отделке

фасадов (паспортов колористических решений фасадов) зданий, строений,
сооружений, ограждений на территории городского округа Красногорск

Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от
30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного
самоуправления реестров муниципального имущества»; Законом Московской
области от 30.12.2014 № 191/2014-03 «О регулировании дополнительных
вопросов в сфере благоустройства в Московской области», У ставом
городского округа Красногорск, постановляю:

1. У твердить административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Согласование проектных решений по отделке
фасадов (паспортов колористических решений фасадов) зданий, строений,
сооружений, ограждений на территории городского округа Красногорск
Московской области» (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские
вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа
Красногорск Московской области в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего пос новления возложить на
заместителя главы администрации по вопросам арх ектуры и строительства
Т.М.Магомедова.

А.П.Спасский

019244

Исполнитель

Разослано: в дело-2, прокуратура, Магомедову, Дворецкому, Липатовой,

Ермакову, Морозову, «Красногорские вести».